



Tavervej Holding ApS

Gl. Landevej 118, Ryaa, 9440 Aabybro

CVR-nr. 40 99 11 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Jørgen Nørmølle Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tavervej Holding ApS Gl. Landevej 118 Ryaa 9440 Aabybro CVR-nr.: 40 99 11 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Larsen, Bestyrelsesformand Henrik Nørmølle Pedersen Jørgen Nørmølle Andreasen
Direktion	Jørgen Nørmølle Andreasen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Locus Properties A/S
Dattervirksomhed	Tavervej Ejendomme ApS, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.631 kr. mod -7.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.366.336 kr. mod 11.769.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-23.631	-7.124
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.448.342	11.980.064
Andre finansielle indtægter	3	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.522	-262.900
Resultat før skat	1.343.192	11.710.040
Skat af årets resultat	23.144	59.422
Årets resultat	1.366.336	11.769.462
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	13.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.448.342	7.792.464
Overføres til overført resultat	0	3.976.998
Disponeret fra overført resultat	-13.082.006	0
Disponeret i alt	1.366.336	11.769.462

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.951.921	35.503.579
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.951.921	35.503.579
Anlægsaktiver i alt	36.951.921	35.503.579
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	407.266	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.144	59.422
Tilgodehavender i alt	430.410	59.422
Likvide beholdninger	52	14.650
Omsætningsaktiver i alt	430.462	74.072
Aktiver i alt	37.382.383	35.577.651

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.240.806	7.792.464
Overført resultat	12.754.414	25.836.420
Egenkapital i alt	<u>22.035.220</u>	<u>33.668.884</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.340.914	1.902.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.347.163	1.908.767
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.347.163</u>	<u>1.908.767</u>
Passiver i alt	<u>37.382.383</u>	<u>35.577.651</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.522	262.763
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>137</u>
	<u>81.522</u>	<u>262.900</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser-

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Locus Properties A/S, CVR-nr. 40089187, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
